
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 16 января 2017 года              № 41 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья от 22.06.2016 № 706 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных 

документов, подтверждающих право на владение землей на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В связи с изменением графика работы МАУ «Многофункциональный центр 

предоставления государственных услуг и муниципальных услуг» городского округа 

город Шахунья Нижегородской области администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 22.06.2016 № 706 «Об утверждении  административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных 

документов, подтверждающих право на владение землей на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области» внести изменения, изложив  п.1.3.1. , 

п.1.3.3. и п. 1.3.5. в следующей редакции: 

«1.3.1. Место нахождения и почтовый адрес Сектора и МАУ «МФЦ г.о.г. 

Шахунья»:   

ул. Революционная, дом 18, г. Шахунья Нижегородской обл., 606910.  

Место нахождения  и почтовый адрес филиала МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья» в 

р.п. Вахтан: ул. Лесная, д.1, р.п. Вахтан, г. Шахунья, Нижегородская обл. 606900.»  

«1.3.3 Режим работы МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:  

понедельник – с 08-00 до 18-00, вторник – с 08-00 до 18-00 

среда – с 08-00 до 20-00, четверг – с 08-00 до 18-00 



пятница  - с 08-00 до 18-00, суббота – с 08-00 до 12-00. 

Режим работы филиала МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья» в р.п. Вахтан» 

понедельник – выходной 

вторник –         с 08-00 до 18-00 (обед 12-13) 

среда –             с  08-00 до 18- 00 (обед 12-13) 

четверг –          неприемный день 

пятница –        с 08-00 до 18-00 (обед 12-13) 

суббота –         с 08-00 до 18-00 (обед 12-13) 

воскресенье -    выходной» 

«1.3.5. Справочные телефоны:  

телефон Сектора – (83152)2 64 88, 

телефон приемной администрации (83152)2 17 57 (факс- 2 77 37), 

телефон МАУ «МФЦ г.о.г.Шахунья» (83152)2 52 64, 2 50 74, 

телефон филиала МАУ «МФЦ г.о.г.Шахунья»  в р.п.Вахтан (83152)3 08 10.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Начальнику общего отдела обеспечить размещение данного постановления 

на официальном сайте администрации. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


